
1

MC 1 8X00GXT5L

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo číslo S-2022/04/0049

I/ Účastníci smlouvy:

1/ Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ0023132|
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Mgr. Zdeněk Kučera MBA - starosta MČ Praha 18

2/ Dodavatel: BOHUCstav s.r.o.
Se sídlem: Kusého 549/1, 181 00 Praha 8
IČ: 04916514
DIČ: CZ049
Bank.spojení:
Zastoupen:
Andriy Bohutskyy - jednatel

II/ Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2022/04/0049 ze dne
3. 11. 2022 „Z 670 Šumperka, Rychnovská 651, změna účelu využití prostor
na ordinace" dle veřejné zakázky Z 670 (dále jen „smlouva o dílo“), a změně
rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelem požadovaných
změn, a to následně:

2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce
a dodatečně požadované práce specifikovaných ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4
a 5 a položkových rozpočtech, jež jsou přílohou tohoto dodatku jako jeho nedílná
součást.

3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
o částku 133 457,76 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5.
odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 133 457,76 Kč bez DPH. Celková cena za
dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 4 399 199,76 Kč bez DPH. Ktéto ceně
bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož zakázka
spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené daňové
povinnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí
5 323 031,71 Kč včetně DPH.

MC18X00GXT5L



1

2

4/ Mění se čl. VI. Smlouvy o dílo Termín plnění, který se vzhledem k pozdějšímu
předání staveniště a stím přímo souvisejícími zpožděnými dodávkami výplňových
prvků a technologií vzduchotechniky a klimatizace a dále vícepracem a dodatečně
požadovaným práčem specifikovanými ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4 a 5 vč.
položkových rozpočtů stanovuje na 28. 2. 2023.

Ill/ Závěrečná ujednání

1/ Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají beze
změn.

2/ Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
a dodavatel dvě vyhotovení.

3/ Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv").

4/ Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty
zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření
tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode
dne uveřejnění toh stru smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: . Pokud druhá smluvní strana
neobdrží do 45 kale ření tohoto Dodatku č. 1 písemné
oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této
lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je
o zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně
informovat Městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho
uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

5/ Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném
projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

6/ Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto
právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno
usnesením RMČ č. 540/35/22 dne 14. 12. 2022.

7/ Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se
nedílnou součástí smluvního ujednání.



3

Přílohy: Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu
Změnový list č. 2 vč. položkového rozpočtu
Změnový list č. 3 vč. položkového rozpočtu
Změnový list č. 4 vč. položkového rozpočtu
Změnový list č. 5 vč. položkového rozpočtu

V Praze dne: ^ V Praze dne:
20. 12 . 2022

Za objednatele
Městskou část Praha 18

Mgr. Zdeněk Kučera MBA, starosta

Za dodavatele
BOHUCstav s.r.o.

Anariy Bohiiťskyy - jednatel



ZMĚNOVÝ LIST CISLO I 1

název Výkopové práce pro napojení kanalizace

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 651,změna využití prostor na ordinace

SoD: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A. Bohutskyy

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

IDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

001 Zemní práce kpl 1 31 000,00 Kč 31 000,00 Kč

CENA CELKEM 31 000,00 Kč

POPIS:
Z důvodu zvětšení užívaného prostoru je nutno provést výkopové práce pro dosažení napojení na vedení

splaškové a dešťové kanalizace

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO || 1

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|f^nář^a

souhlasím s předložený
TDI ing. Radek D

m listem,



Příloha Změnového listu č. 1 - Výkopové práce pro napojení kanalizace
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis mj. množství cena / mj cena / oddíl

Zemní práce

001 zemní práce-výkopové práce pro dosažení napojení kanalizace kpl. 1 31 000,00 Kč 31 000,00 Kč

CENA CELKEM 31 000,00 Kč

souhlasím s předlož
TDS ing. Radek Dědin

Arc



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 2
název (Betonáž pro uložení vedení splaškové kanalizace

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 651,změna využití prostor na ordinace

SoD: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

ZTI vodovod a kanalizace kpl 4 2 500,00 Kč 10 000,00 Kč

CENA CELKEM 10 000,00 Kč

POPIS:
Z důvodu vzduchové šachty v podlaze je nutná dodávka a montáž bednění pro betonáž vedení

splaškové kanalizace na 4.místech

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 2

datum podpis

za objednatele

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.



Příloha Změnového listu č. 2 - Betonáž pro uložení vedení splaškové kanalizace
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Vodovod a kanalizace

ZTI vodovod a kanalizace-D+M bednění pro betonáž vedení kanalizace ks 4 2 500,00 Kč 10 000,00 Kč

CENA CELKEM 10 000,00 Kč

A

souhlasím s předložený
TDI ing. Radek Dědina

Archi



ZMĚNOVÝ JST ČÍSLO [| 3
název Úprava vedení topného potrubí

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 651,změna využití prostor na ordinace
Sob: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A. Bohutskyy

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

UT vytápění kpl 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

CENA CELKEM 25 000,00 Kč

POPIS:
Z důvodu výškového zvětšení užívaného prostoru dle PD, je nutné provést úpravu vedení topného potrubí

vč.dodání materiálu

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO j| 3

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|poznáml«

souhlasím s předloženým
TD! ing. Radek Dědir^e

novým listem,



Příloha Změnového listu č. 3 - Úprava vedení topného potrubí
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Vytápění

UT vytápění-úprava vedení topného potrubí vč materiálu kpl 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

CENA CELKEM 25 000,00 Kč

souhlasím s předloženým s
TDI ing. Radek Dědina'

em



ZMĚNOVÝ LIST CISLO ~ T 4
název |Změny u plastových oken

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 651,změna využití prostor na ordinace

SoD: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

766 konstrukce truhlářské kpl 1 59 392,24 Kč 59 392,24 Kč

CENA CELKEM 59 392,24 Kč

POPIS:
U pozice č.4/0 chybí 2okna-doobjednávka vč.montáže,protihlukové sklo u všech pozic mimo hlavních VD

a poz č.7,8 a příplatek za 8 ks pákových ovladačů

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 4

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

souhlasím s
TDI ing. Rad

ěnovým listem,



Příloha Změnového listu č. 4 - Změny u plastových oken
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. jmnožství |cena / mj cena / oddíl

Konstrukce truhlářské

61140053 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu lm2 v l;5-2;5m poz.

4/0
m2 4,1 7 211,80 Kč 29 568,38 Kč

766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do

zdivá
m2 4,1 834,60 Kč 3 421,86 Kč

766 protihluková skla u všech pozic mimo hlavních VD a poz č.7,8 kpl 1 12 452,00 Kč 12 452,00 Kč

766 pákové ovladače 8ks kpl 1 13 950,00 Kč 13 950,00 Kč

CENA CELKEM 59 392,24 Kč

souhlasím s předlože
TDI ing. Radek Dědil



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 5
název |Změna pásky pro montáž těsnění připojovací spáry

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 651,změna využití prostor na ordinace

SoD: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

766629631 Montáž těsnění připojovací sp m -46,3 104,33 Kč -4 830,48 Kč

766 konstrukce truhlářské m 62 208,00 Kč 12 896,00 Kč

CENA CELKEM 8 065,52 Kč

POPIS:
Odečet nevhodných komprimačních pásek kód 766629631 a nahrazení novými páskami lllbruck

ME 350 a ME 351 vč. aplikace

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 5

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

souhlasím s předloží
TD! ing. Radek D

»vým listem,



Příloha Změnového listu č. 5 - Změna pásky pro montáž těsnění připojovací spáry
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis mj. množství cena / mj cena / oddíl

Konstrukce truhlářské

766629631 Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou m -46,3 104,33 Kč -4 830,48 Kč

766 Dodávka a aplikace paropropustné pásky lllbruck ME350 a ME351 m 62 208,00 Kč 12 896,00 Kč

CENA CELKEM 8 065,52 Kč

souhlasím s předlož
TDI ing. Rade


